可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站（www.cnca.gov.cn）查验证书信息
签发：
证书编号：CQC21024303336 发证日期：2025年 03月 27日
 有效期至：2030年 03月 07日
委托人名称
及注册地址
常州亿晶光电科技有限公司
常州市金坛区尧塘镇金武路 18 号

产品标准和技术要求 CQC3309-2014
认证模式 产品检验+获证后监督
上述产品符合 CQC33-471545-2024认证规则的要求，特发此证。
本证书为变更证书，证书首次颁发日期：2021年 07月 01日
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
附    录 第 1 页 共 32 页
证书编号：CQC21024303336 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
产品型号 EG-545M72-HLV
1、电气参数表
组件型号 Voc[V] Vmp[V] Isc[A] Imp[A] Pmax[W]
最大系统
电压[V]
额定电
流 [A]
EG-545M72-HLV 50.10 42.25 13.65 12.90 545 1500 25
2、标准测试条件下组件的实际最大功率和转换效率
条件
辐 照 度
（W/m2）

4.  表面材料 厚度 3.2mm, 钢化镀膜玻璃
南京索尔玻璃科技股份有限
公司
5.  背板
BEC-303 PVDF/PET/Fluorine resin
15μm / 280μm / 5μm
苏州福斯特光伏材料有限公
司
产品型号 EG-600M60-HUV
1、电气参数表
组件型号 Voc[V] Vmp[V] Isc[A] Imp[A] Pmax[W]
最大系统
电压[V]
额定电
流 [A]
EG-600M60-HUV 41.49 34.39 18.50 17.45 600 1500 30
2、标准测试条件下组件的实际最大功率和转换效率
附    录 第 4 页 共 32 页
证书编号：CQC21024303336 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。

PV-A4G8 Rated voltage = 1500VDC
Rated current = 32A
Number of diodes: 3
江苏富沃德电子科技有限公
司
产品型号 EG-655M66-HUV
附    录 第 6 页 共 32 页
证书编号：CQC21024303336 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
1、电气参数表
组件型号 Voc[V] Vmp[V] Isc[A] Imp[A] Pmax[W]
最大系统
电压[V]
额定电
流 [A]
EG-655M66-HUV 45.49 37.67 18.44 17.39 655 1500 30
2、标准测试条件下组件的实际最大功率和转换效率
条件 辐照度（W/m2） 温度（℃） max
P
（W） a

杭州福斯特应用材料股份有
限公司
4. 表面材料 厚度 3.2mm,镀膜钢化
信义光伏产业（安徽）控股有
限公司
5. 背板 FFC-JW30(plus)
苏州中来光伏新材股份有限
公司
产品型号 EG-575NT72-HLV
1、电气参数表
组件型号 Voc[V] Vmp[V] Isc[A] Imp[A] Pmax[W]
最大系统
电压[V]
额定电
流 [A]
EG-575NT72-HLV 51.15 42.35 14.37 13.58 575 1500 25
2、标准测试条件下组件的实际最大功率和转换效率
附    录 第 9 页 共 32 页
证书编号：CQC21024303336 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。

信义光伏产业（安徽）控股有
限公司
5. 背板 HY-30
绍兴华源新材料科技有限公
司
产品型号 EG-550M72-HLV
1、电气参数表
附    录 第 11 页 共 32 页
证书编号：CQC21024303336 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
组件型号 Voc[V] Vmp[V] Isc[A] Imp[A] Pmax[W]
最大系统
电压[V]
额定电
流 [A]
EG-550M72-HLV 50.32 42.48 13.70 12.95 550 1500 25
2、标准测试条件下组件的实际最大功率和转换效率
条件 辐照度（W/m2） 温度（℃） max
P （W） a
 (%)

证书编号：CQC21024303336 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
4. 表面材料 厚度 3.2mm,镀膜钢化
信义光伏产业（安徽）控股有
限公司
5. 背板 BEC-301D
苏州福斯特光伏材料有限公
司
产品型号 EG-660M66-HUV
1、电气参数表
组件型号 Voc[V] Vmp[V] Isc[A] Imp[A] Pmax[W]
最大系统
电压[V]
额定电
流 [A]
EG-660M66-HUV 45.64 37.83 18.50 17.45 660 1500 30
2、标准测试条件下组件的实际最大功率和转换效率
条件 辐照度（W/m2） 温度（℃） max
P （W） a
 (%)

信义光伏产业（安徽）控股有
限公司
5. 背板 BEC-301D
苏州福斯特光伏材料有限公
司
产品型号 EG-415M54-HLV
1、电气参数表
附    录 第 16 页 共 32 页
证书编号：CQC21024303336 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
组件型号 Voc[V] Vmp[V] Isc[A] Imp[A] Pmax[W]
最大系统
电压[V]
额定电
流 [A]
EG-415M54-HLV 37.90 32.00 13.72 12.97 415 1500 25
2、标准测试条件下组件的实际最大功率和转换效率
条件 辐照度（W/m2） 温度（℃） max
P （W） a
 (%)

信义光伏产业（安徽）控股有
限公司
附    录 第 18 页 共 32 页
证书编号：CQC21024303336 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
5. 背板 BEC-301D
苏州福斯特光伏材料有限公
司
产品型号 EG-430NT54-HLV
1、电气参数表
组件型号 Voc[V] Vmp[V] Isc[A] Imp[A] Pmax[W]
最大系统
电压[V]
额定电
流 [A]
EG-430NT54-HLV 38.44 31.88 14.24 13.49 430 1500 25
2、标准测试条件下组件的实际最大功率和转换效率
条件 辐照度（W/m2） 温度（℃） max
P
（W） a

信义光伏产业（安徽）控股有
限公司
5. 背板 BEC-301D
苏州福斯特光伏材料有限公
司
产品型号 EG-440NT54-HLV
1、电气参数表
组件型号 Voc[V] Vmp[V] Isc[A] Imp[A] Pmax[W]
最大系统
电压[V]
额定电
流 [A]
附    录 第 21 页 共 32 页
证书编号：CQC21024303336 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
EG-440NT54-HLV 38.80 32.24 14.40 13.65 440 1500 25
2、标准测试条件下组件的实际最大功率和转换效率
条件 辐照度（W/m2） 温度（℃） max
P （W） a
 (%)

4. 表面材料 厚度 3.2mm,镀膜钢化
信义光伏产业（安徽）控股有
限公司
5. 背板 HY-30 绍兴华源新材料科技有限公
附    录 第 23 页 共 32 页
证书编号：CQC21024303336 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
司
产品型号 EG-555M72-HLV
1、电气参数表
组件型号 Voc[V] Vmp[V] Isc[A] Imp[A] Pmax[W]
最大系统
电压[V]
额定电
流 [A]
EG-555M72-HLV 50.54 42.70 13.75 13.00 555 1500 25
2、标准测试条件下组件的实际最大功率和转换效率
条件 辐照度（W/m2） 温度（℃） max
P （W） a
 (%)

杭州福斯特应用材料股份有
限公司
4. 表面材料 厚度 3.2mm,镀膜钢化
信义光伏产业（安徽）控股有
限公司
5. 背板 BEC-301D
苏州福斯特光伏材料有限公
司
产品型号 EG-580NT72-HLV
1、电气参数表
组件型号 Voc[V] Vmp[V] Isc[A] Imp[A] Pmax[W]
最大系统
电压[V]
额定电
流 [A]
EG-580NT72-HLV 51.30 42.53 14.43 13.64 580 1500 25
附    录 第 26 页 共 32 页
证书编号：CQC21024303336 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
2、标准测试条件下组件的实际最大功率和转换效率

信义光伏产业（安徽）控股有
限公司
5. 背板 BEC-301D
苏州福斯特光伏材料有限公
司
附    录 第 28 页 共 32 页
证书编号：CQC21024303336 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
产品型号 EG-585NT72-HLV
1、电气参数表
组件型号 Voc[V] Vmp[V] Isc[A] Imp[A] Pmax[W]
最大系统
电压[V]
额定电
流 [A]
EG-585NT72-HLV 51.45 42.71 14.49 13.70 585 1500 25
2、标准测试条件下组件的实际最大功率和转换效率
条件 辐照度（W/m2） 温度（℃） max
P
（W） a

证书编号：CQC21024303336 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
4. 表面材料 厚度 3.2mm,镀膜钢化
信义光伏产业（安徽）控股有
限公司
5. 背板 BEC-301D
苏州福斯特光伏材料有限公
司
产品型号 EG-590NT72-HLV
1、电气参数表
组件型号 Voc[V] Vmp[V] Isc[A] Imp[A] Pmax[W]
最大系统
电压[V]
额定电
流 [A]
EG-590NT72-HLV 51.62 42.88 14.55 13.76 590 1500 25
2、标准测试条件下组件的实际最大功率和转换效率
条件 辐照度（W/m2） 温度（℃） max
P
（W） a